
UCHWALA NR XXXIl/223/2013 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Rymanów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zimowym utrzymaniu dróg 
powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., 
poz. 595 ze zm.) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powiat Krośnieński powierza Gminie Rymanów prowadzenie zadania publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego, 
a polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych : 

- Nr 2006R Haczów-Bzianka-Besko 3,lkm 

- Nr 2007R Milcza-Besko 2km 

- Nr 2005R Haczów-Wróblik Szlachecki 1,425 km 

- Nr 2008R Wróblik Królewski-Ladzin 2,312 km 

- Nr l 974R Krosno-Targowiska-Wróblik Szlachecki od skrzyżowania z OP Nr 2008R do skrzyżowania z DW 887 O, 716 km 

- Nr 211 IR Rymanów-Sieniawa-Głębokie (przez wieś) 9, I I I km 

- Nr 2 l l 2R Królik Polski-Bałucianka 2,5 km 

- Nr 2010R Milcza-Rymanów 4,896 km 

- Nr 2009R Klimkówka (przez wieś) 5,022 km 

RAZEM 31,082 km. 

§2. 

Szczegółowe warunki realizacji powierzonego zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym przez Zarząd Powiatu 
z Gminą Rymanów. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-------------


